
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
17

5,
 2

3 
de

 ju
lh

o 
de

 2
01

3.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL
_________________________________________________________________________

PORTARIA Nº 1131, DE 18 DE JULHO DE 2013.

A  DIRETORA-GERAL ADJUNTA DO MINISTÉRIO PÚBLICO 
DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS,  no uso  das  atribuições  previstas  no 

artigo 303, inciso IV, do RIMPDFT (Portaria Normativa nº 72/PGJ, de 22/9/2009) e na 

Portaria Normativa/DG nº 32, de 13 de janeiro de 2010, tendo em vista o que consta do 

Processo nº 08190.058991/13-66.

RESOLVE:

Art. 1º – Designar o servidor ALEXSANDRO CABRAL SANTOS, Chefe do 

Serviço de Fiscalização de Obras Civis, matrícula nº  3201-8, para exercer o encargo de 

GESTOR  da  Ata  de  Registro  de  Preços  nº  29/2013,  firmado  com  CLAUDIOMIRO 

BARBOSA RODRIGUES - ME, que tem por objeto eventual fornecimento e instalação de 

cortinas do tipo rolô para o edifício da Promotoria de Justiça de Ceilândia, e o servidor 

ORIVALDO  GOMES  DA  SILVA,  matrícula  nº  3889-0,  para  exercer  o  encargo  de 

GESTOR SUBSTITUTO.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

ANA LÚCIA CARRIJO FERREIRA

 


